
 
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj:33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,36/09, 150/11, 144/12, 19/13), 

članka 29. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik” Zadarske županije br. 7/14, 10/14, 

09/15), i članka 4.  Odluke o postupku provedbe izbora za Vijeće mjesnih odbora, (''Službeni 

glasnik Zadarske županije'' br 04/03), na 5. sjednici Općinskog vijeća Općine Ražanac,  

održanoj dana 11.10.2016.godine,  Općinsko vijeće Općine Ražanac, donijelo je 

 

 
                  O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove 

Vijeća mjesnih odbora Općine Ražanac  

 

Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora Općine Ražanac i to za: 

                 Mjesni odbor Ražanac 

                 Mjesni odbor Rtina 

                 Mjesni odbor Radovin 

                 Mjesni odbor Jovići 

                 Mjesni odbor Ljubač 

                 Mjesni odbor Ljubački Stanovi 

                 Mjesni odbor Krneza 

                 Mjesni odbor Podvršje 

 

Članak 2. 

U Vijeće mjesnih odbora Radovin, Ražanac i Rtina bira se devet (9) članova, u Vijeće mjesnih odbora 

Jovići i Ljubač bira se sedam (7) članova, te u Vijeće Mjesnih odbora Krneza, Ljubački Stanovi i 

Podvršje bira se pet (5) članova. 

Članak 3. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 20.11.2016.godine 

 

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom glasilu Općine Ražanac'', a bit će 

objavljena u sredstvima javnog priopćavanja te u svim Mjesnim odborima u kojima se provode izbori. 

 

KLASA: 026-01/16-01/06 

URBROJ: 2198-10-16-1 

 

RAŽANAC, 11.10.2016. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              Vladimir Kovačević, dipl.ing 


